






Naše společnost:

Založena v roce 2003, Shenzhen Yadao Balení Design Co., Ltd. je podnik integrující design, výroba, prodej
a servis jako celek.
Specializujeme se na šperky Display a šperky balení déle než 15 let , nákupní taška / papírový sáček a
šperky boxu jako dřevěný box, papírové krabičce, sametový box, koženka box, kroužek, náramek box,
náramek box, náhrdelník box, přívěsek, náušnice a hodinky.
S novým stylem, vysokou kvalitou a špičkovou cenou za rozumnou a konkurenceschopnou cenu jsou naše
produkty populární v Evropě, Americe, na Středním východě, Africe, Jižní Americe, téměř více než 30
zemích a oblastech, a užívat si velmi dobrého úvěru v zámořském trhu .
Vítejte přizpůsobit šperky zobrazení a balení, jako je velikost, barva, styl .... a my jsme také vývoj a OEM /
ODM, na našich 15 letech goodwill a zkušenosti, které mají být zajištěny nejlepší kvalitu, servis a zisk.


